Acmel Sud S.p.A.

Sede Legale: S.5. 16 Km. 810,200 - 700149 Trigglano (Ba)
C.F./P.IVA IT 04794510729 R.I.C.C.1.A.A Barl R.E.A. nr, 336777
Cap. Sociale € 19.000.000 1.V. Tel. 080.5495440 Fax. D80.5495470

Punti Vendita:

Modugno {BA)

Modugna (Ba) ezl
Foggin

Taranto

Dirazione Generala a UHIc] Amministrativi

5.S. 16 Km. 819,200 - 70013 Triggiano {Ba}
Tel.080.5495440 -~ Fax 080.5495301

Informazioni: acmeig@acmedl.it

Casarano

Lecca

Maters

Barl - Showroom
5. Glovannl Teatiro (CH)
L'Aquily

Lnmezia Terme (CZ)
Monopoll

wi

Pimttaforme Logistca di Barl

modugno@acmet. it
Infofpseiima.it
foggiatacmei it
warantodacmei.it
wrfoinedetor. i
ccePmedetsri. it

SANgIovanniteatincacrmal. it
aquila@acmai. it
lamuaziatarmeSacmel. k
Manopoli@acrmael. k
pisttafarmalogistica@acma. it
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Dirazlona Ganerale e Uffict Amministrativl
5.5, 16 Km. 810,200 - 70013 Trigglano (Ba)

Tel.080.5495440 - Fax 080.549%5301

Acme] Sud S.p.A.
Sede Legale: 5.5, 16 Km, 810,200 - 70019 Trigglano (Ba)
C.F./P.IVA IT 04794510729 R.1.C.C.L.A.A Bart R.E.A. nr. 336777
Cap. Sociale € 19,000.600 1.V. Tel. 080.5495440 Fax. 080.5495470
Informazioni: acmel@acmei.it

Punti Vendia:

Modugna {BA)

Madugne (BA) Sheriensne
Foggia

Taranto

casarnro MIGDEL
Lecce i
e+ MIEDEL

Bari - Shawraom

5. Giovanni Teatina (CH)
L'Aquila

Lamezia Terme (CZ)
Monopok

Piattaforma Logistica di Bari

modugno@acmel.lt
info@seiime.it
foggia@acmei.it
taranto@acrmei.it
info@medakerl. it
lecce@medelsri. it
matera@acmel.it
bari@acmei.tt
sangiovannitaatino@acmai.it
aquilaghacmel. it
lameziatermegacmel.it
Monopoli@acmed.it
plattaformalogistica®acmei. it

DESTINAZIONE DELLA MERCE
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